

STATO PATRIMONIALE sintetico

| ATTIVO | 2022 | | 2021 | |
|--------|--|----------------|----------------|----------------|
| | Parziali | Totali | Parziali | Totali |
| A | A Quote associative o apporti ancora dovuti | 0 | 0 | 0 |
| | B IMMOBILIZZAZIONI | | | |
| | totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | 0 | 0 | 0 |
| | totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 0 | 0 | 0 |
| | totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | 91.067 | 0 | 0 |
| | totale IMMOBILIZZAZIONI | 91.067 | 0 | 0 |
| | C ATTIVO CIRCOLANTE | | | |
| | C.I RIMANENZE | 0 | 0 | 0 |
| | C.II CREDITI, con separata indicazione di quelli esigibili oltre l'esercizio successivo | 8.369 | 12.050 | 12.050 |
| | C.III ATTIVITA' FINANZIARIE, che non costituiscono immobilizzazioni | 0 | 0 | 0 |
| | C.IV DISPONIBILITA LIQUIDE | 788.662 | 102.232 | 102.232 |
| | totale ATTIVO CIRCOLANTE | 797.031 | 114.282 | 114.282 |
| | D RATEI E RISCONTI (ATTIVI) | 0 | 0 | 0 |
| | totale RATEI E RISCONTI | 0 | 0 | 0 |
| | TOTALE ATTIVO | 888.098 | 114.282 | 114.282 |

| PASSIVO | | 2022 | | 2021 | |
|---|--------------------------------------|----------|----------------|----------|----------------|
| | | Parziali | Totali | Parziali | Totali |
| A PATRIMONIO NETTO | | | | | |
| .AI | AI Fondo di dotazione | 75.006 | 75.006 | 70.756 | 70.756 |
| | AII Patrimonio vincolato | | 0 | | 0 |
| | AIII Patrimonio Libero | | 749.277 | | -1 |
| AIV | AIV Avanzo/disavanzo d'esercizio | 11.717 | 11.717 | 9.278 | 9.278 |
| totale PATRIMONIO NETTO | | | 836.000 | | 80.033 |
| B FONDI PER RISCHI E ONERI | | | | | |
| totale FONDI PER RISCHI E ONERI | | | 0 | | 0 |
| C TRATTAM. FINE RAPPORTO LAV.SUBORD. | | | | | |
| .C | C TRATTAM. FINE RAPPORTO LAV.SUBORD. | 0 | 0 | 0 | 0 |
| D DEBITI | | | | | |
| totale DEBITI | | | 52.098 | | 34.249 |
| E RATEI E RISCOINTI (PASSIVI) | | | | | |
| totale RATEI E RISCOINTI | | | 0 | | 0 |
| TOTALE PASSIVO e NETTO | | | 888.098 | | 114.282 |

BILANCIO 2022
RENDICONTO ECONOMICO DI GESTIONE sintetico

| ONERI E COSTI | 2022 | 2021 | PROVENTI E RICAVI | 2022 | 2021 |
|---|---------|--------|---|---------|---------|
| Totale oneri da attività generale | 868.420 | 2.835 | Totale proventi da attività generale | 848.915 | 52.209 |
| | | | Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-) | -19.505 | 49.374 |
| Totale oneri da attività diverse | 0 | 0 | Totale proventi da attività diverse | 0 | 0 |
| | | | Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-) | 0 | 0 |
| Totale oneri da attività raccolta fondi | 0 | 0 | Totale proventi da raccolta fondi | 68.279 | 0 |
| | | | Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi | 68.279 | 0 |
| Totale oneri da attività finanziarie e patrimoniali | 8.971 | 15 | Totale | 149 | 0 |
| | | | Avanzo/disavanzo attività finanz.patrimoniali (+/-) | -8.822 | -15 |
| Totale costi e oneri di supporto generale | 23.175 | 40.082 | Totale proventi di supporto generale | 1.901 | 0 |
| | | | Avanzo/disavanzo attività supporto generali (+/-) | -21.274 | -40.082 |
| Totale oneri e costi | 900.566 | 42.932 | Totale proventi e ricavi | 919.244 | 52.209 |
| Avanzo/disavanzo d'esercizio | 11.716 | 9.277 | | | |
| Totale a pareggio | 912.282 | 52.209 | Totale a pareggio | 912.282 | 52.209 |